
D-cinema, s„r.o. 
Jankovcova 1037/49 

170 00 Praha 7 - Holešovice DODATEK 
Czech Republic Smlouvy o dílo ze dne 26.09.2016 

1. Smluvní strany 

1.1 Objednatel 

Kulturní a vzdělávací středisko 
statutární zástupce: Ing. Jaroslav Baloušek 
sídlo: Masarykovo náměstí 942, 766 01 Valašské Klobouky 
IČ : 491 56 721 
DIČ : CZ 49156721 
Telefon: +420 603479755 
e-mail: klobucan@kvs-vk.cz 

dále jen objednatel 

1.2 Zhotovitel 

Název: D-cinema, s.r.o. 
sídlo: Jankovcova 1037/49, 170 00 Praha 7 
spisová značka: 138272, oddíl C, vedená Městským soudem v Praze 
IČ : 28391683 
DIČ: CZ28391683 
datová schránka IO: brtyaar 
osoba oprávněná jednat v záležitostech této předmětné smlouvy ve věcech 
smluvních: Mgr. Ing. Jiří Šamolin, MBA - jednatel 

registrovaný bankovní účet spolehlivého plátce určený ke zveřejnění: 

vedený u Komerční banka, a.s. 
číslo účtu : 43-4889890287/0100 
telefon: +420 778 008 031 
e-mail: pavlina@dstage.cz 

dále jen zhotovitel 

2. Předmět dodatku 

2.1 Shora označené smluvní strany uzavřely dne 26.09.2016 Smlouvu o dílo, kterou se 
zt:iotovitel zavázal pro objednatele provést dílo spočívající s označením „Modernizace 
Kina Svět Valašské Klobouky", které je v podrobnostech definováno uvedenou smlouvou 
a jejími přílohami. 

2.2 Smluvní strany se t ímto dodatkem dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo ze 
dne 26.09.2016: 

2.2.1 Článek 2. Předmět plnění, odst. 2.1 se mění tak, že předmět díla se rozšiřuje o 
položky: 

PS.01 Interiér sálu o položky 1.15 a 1.16 

Strana 1 / Celkem 3 



PS.02 Automatická maskovací opona o položky 2.14 až 2.17 PS.03 Osvětlení elevace a podia o položky 3.35 až 3.79 když jednotlivé položky jsou v podrobnostech definovány v Technické specifikaci dodatek č. 1, která je nedílnou přílohou tohoto dodatku. 

2.2.2 Článek 5. Cena díla, odst. 5.1 se mění a rozšiřuje tak, že se cena díla jednotlivých stavebních objektů zvyšuje: 
PS.01 Interiér sálu o částku 23.232,-- Kč 
PS.02 Automatická maskovací opona o částku 30.670,-- Kč PS.03 Osvětlení elevace a podia o částku 75.584,-- Kč 

2.2.3 Článek 5. Cena díla, odst. 5.1 tak nově zní takto: 
li 

5.1 Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací zakázky a čl. 2 této smlouvy jako cena nejvýše přípustná , platná po celou dobu realizace díla s výjimkou případů stanovených v této smlouvě . Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace. 

Rekapitulace cen dle objektů (bez DPH): 
PS.01 Interiér sálu 
PS.02 Automatická maskovací opona 
PS.03 Osvětlení elevace a pódia 
Vedlejší a ostatní náklady (neuvedené ve výkazu výměr) Celková cena díla bez DPH 
DPH 
Celková cena díla vč. DPH 

1.156.001 ,00 Kč 
302.310,00 Kč 
262.291 ,00 Kč 

884,00 Kč 
1. 721.486,00 Kč 

361 .512,00 Kč 
2.082.998,00 Kč 

DPH bude v případě změny sazby připočtena podle platných předpisů . 

3. Ostatní ujednání 
3.1. Smluvní strany prohlašují, že ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 26.09.2016, která nejsou výslovně změněna tímto dodatkem, zůstávají beze změn . 

3.2. Přílohou tohoto dodatku je „Technická specifikace Dodatek č. 1 ", ve které jsou v podrobnostech definovány nově doplněné položky jednotlivých stavebních objektů a jejich ceny. 

3.3. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní stra.na obdrží dvě vyhotovení. 

3.4. Přílohami dodatku jsou: 
Příloha č . 1: Technická specifikace Dodatek č. 1 

3.5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, že si smlouvu přečetli, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Strana 2 / Celkem 3 



Ve Valašských Kloboukách, dne 2~ /12 - 2ol( b 

Za objednatele : Za zhotovitele : 

Ing. Jaroslav Baloušek, ředitel 

Klíi.TURNÍ A vwf1.;:,l:\CÍ $1T1EJlSřW 

Í\/Í8S8íykOV0 niliTI 942 [l) 
736 Oí V~l~:'.Kó K!c):ic.~:!') 

lČ:49156721, D!Č: CZ4915G721 

Strana 3 / Celkem 3 

/ 

/ /c .' 
._..../ ~/ 

Mgr. Ing. J i ří Šamonil, MBA 

jednatel společnosti 

D-d nema, s.r.o. 
Jankovcova 1037 / 49 

170 00 Praha 7 - Ho!ešovice 
Czech Repubhc 



PS.01 

PS.02 

PS.03 

I 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE DODATEK č. 1 

Modernizace Kina Svět Valašské Klobouky 

INTERIÉR SÁLU 

AUTOMATICKÁ MASKOVACÍ OPONA 

OSVĚTLEN Í ELEVACE A PODIA 

Celková cena dodatku bez DPH 

Celková cena dodatku s DPH (21%) 

Revize: 3 

Datum: 28.11.2016 

Měna: Kč 

23 232,00 

30670,00 

75 584,00 

129 486,00 

1S6 678,06 



Číslo položky 

PS.01 

1. 15 

1. 16 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE DODATEK č.1 

Modernizace Kina Svět Valašské Klobouky 

Název a popis položky 

INTERl~R SÁLU 

D+M Opravy stěn v sále 

škrabání, orohování, očistění, penetrace, srovnání nerovností 

stěrkou z lepidla, perlinka, vápenný štuk 

Malba stěny a stropu předsálí 
součástí této modernizace bude provedení změny barevného provedení bočnich stěn 

a stropu předsáli . 

Po očištění plochy bude provedena penetrace a výmalba speciální akrylátovou 

barvou této části stěny v barvě dle výběru zákazníka ze vzorníku (doporučen je odstín 

CENA CELKEM s DPH (21%) (z.i oddíl PS.01) 

Jednotka 

m, 

m 2 

Revize: 3 

Datum: 28.11.2016 

Měna: Kč 

Množství Jednotk. cena Celková cena 

150,00 120,00 18000,00 

24,00 218,00 5 232,00 

23 232,00 
28110,72 



TECHNICKÁ SPECIFIKACE DODATEK č.1 Revize: 3 
Datum: 28.11.2016 Modernizace Kina Svět Valašské Klobouky 
Měna: Kč 

Čisto pololky Název a popis položky 
Jednotka Množství Jednotk. cena Celková cena 

PS.02 AUTOMATICKÁ MASKOVACÍ OPONA 
2. 14 Výkryt zadní stěny m2 21 870,00 18 270,00 

Horizont pověšený na zadní stěn! bude ukotven na lištt kotvené do horní hrany 
zadní stěny. Slouží pro vykryti kabeláže technologií umístněných na zad ni stěně 
hlediště sálu. 
Má funkci dekorativní a vykrývací. 
Horizont se skládá z nosného prvku celkové délky cca 7,25 m uchyceného do zadní 
stěny ,z tátkoviho závěsu z jevištního sametu gramále 350 g/m2

, který Je nepodšitý, s 
řasením 25%, uchyceni na háčky nebo tkanice, šité s horním přesahem látky pro 
zakrytí nosného prvku, ve spodní část i obšitá kapsa s řetízkem, rozměr š7,25 m x v 2,8 
m, protipolárni úprava dle EN 13772 třida 1, barva modrá. 
V horizontu provedeny prostřihy pro zaJištěni prostupu pro prvky audio •video 
techniky a otvory před okny do kabiny technika. Otvory jsou zajištěnv rámečkem. 

2. 15 Instalace výkrytu zadní stěny m2 21 120,00 2 S20,00 
instalace látkového výkrytu zadní stěny, včetně prořezů a orámováni oken do kabiny 
technika 

2. 16 Portálová šála ks 2 4 315,00 8630,00 
Boční portálový šál bude umístěn na bocích před pod1em na nosné ocelové 
konstrukci kotvené do stropu. Slouží pro frontální vykryti technologi í umístněných na 
bočních stěnách jeviště a zakrytí stávajících ponálových svislých výkrytů po obou 
st ranách portálového okna. 
Má funkci dekorativní a vykrývací. 
Sál se skládá z nosného prvku celkové délky uchyceného na ocelové konzoly do 
stropu sálu, z látkového vybavení z jevištního sametu gramáže 350 g/m1

, nepodšitý, s 
řasením 25%, uchvcení na hačkv nebo tkanice, šité s horním přesahem látky pro 
zakryti nosného prvku, ve spodní části obšitá kapsa s řetízkem, rozměr i 1,2 m x v 4,5 
m, protipožární úprava d le EN 13772 t řida 1, barva modrá. 

2. 17 Instalace portálové šály ks 2 62S,OO 1250,00 instalace nosných konzol a lát kového výkrytu 
CENA CELKEM bez DPH (za oddíl PS.02) 

30670,00 CENA CELKEM s DPH (21%) (za oddíl PS.02) 
37110,70 



TECHNICKÁ SPECIFIKACE DODATEK č. 1 Revize: 3 

Datum: 28.11.2016 
Modernizace Kina Svět Valašské Klobouky Měna: Kč 

Číslo položky Název a popis položky Jednotka Množství Jednotk. cena Celková cena 

PS.03 OSVITLENÍ ELEVACE A PODIA 

3. 35 Doplnění prvků rozvaděče - jistič ks 3 84,00 252,00 
jistič lOB/1 

3. 36 Doplnění prvků rozvaděče - jistič ks 1 84,00 84,00 
jistič 168/1 

3. 37 Doplnění prvků rozvaděče - stykač ks 3 510,00 1530,00 
stykač 25A/2 pol 

3. 38 Doplnění prvků rozvaděče - 3fáz hřeben ks 1 350,00 350,00 
3fáz hřeben 

3. 39 Doplnění prvků rozvaděče - proudový chránič ks 1 1 250,00 1250,00 
proudový chránič 25/4/0,03 

3. 40 Montáž doplnění rozvaděče kpl 1 3600,00 3 600,00 
montáž, zapojení , oživení 

3. 41 Krabice ks 16 18,00 288,00 
IP44 spojovací 

3. 42 Montáž krabice ks 16 54,00 864,00 
montáž 

3. 43 Krabice přístrojová ks 6 25,00 150,00 
KP 68/ 2HF 

3. 44 Montáž krabice ks 6 54,00 324,00 
montáž 

3. 45 Svorkovnice krabicová ks 40 8,00 320,00 
273-403 3xl,5 - 4 mm2 

3. 46 Montáž svorkovnice ks 40 17,00 680,00 
montáž 

3. 47 Trubka ohebná střední mechanická s protahovacím drátem m 25 7,00 175,00 
1216E D d 16 mm, pevná 

3. 48 Montáž trubky m 25 22,00 550,00 
montáž 

3. 49 Hmoždinka šroub ks 40 5,00 200,00 
Hmoždinka 

3. 50 Montáž hmoždinka se šroubem ks 40 19,00 760,00 
postupná montáž 

3. 51 Pásek vázací ks 200 0,70 140,00 
Pásek vázací 

3. 52 Montáž pásků ks 200 6,00 1200,00 
montáž 

3. 53 Kabel jednožílový m 10 31,00 310,00 
H07V - U 6 mm2, pevný 

3. 54 Montáž kabelu m 10 21,00 210,00 
montáž 

3. 55 Kabel se zvýšenou odolností proti šíření plamene m 48 20,00 960,00 
1-CXKE-R 3Axl ,5, pevný 

3. 56 Kabel se zvýšenou odolností proti šíření plamene m 55 30,00 1650,00 
1-CXKE-R 3Cx2,5, pevný 

3. 57 Kabel se zvýšenou odolností proti šíření plamene m 80 44,00 3 520,00 
1-CXKE-R SCxl,5, pevný 

3. 58 Kabel se zvýšenou odolností proti šíření plamene m 90 57,00 5130,00 
1-CXKE-V 5Cx2,S, pevný 

3. 60 Montáž kabelu se zvýšenou odolností m 273 18,00 4 914,00 
montáž 

3. 61 Montáž spínačů se zapojením vodičů ks 3 45,00 135,00 
jednopólových 1 



3. 62 Zásuvka NN, TANGO 
ks 4 108,00 432,00 zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, bílá 

3. 63 Montáž zásuvky 
ks 4 79,00 316,00 montáž zásuvky jednonásobné 

3. 64 Lišta 40/40 
m 8 39,00 312,00 lišta hnědá 

3. 65 Montáž lišty 40/40 
m 8 65,00 520,00 montáž 

3. 66 Svítidlo LED 
ks 23 790,00 18170,00 26 W • zářivka 

3. 67 Montáž svítidla 
ks 23 240,00 S 520,00 montáž svítidla 26W 

3. 68 Svítidlo LED 
ks 1 330,00 330,00 9W • zářivka 

3. 69 Montáž svítidla 
ks 1 240,00 240,00 montáž svítidla 9W 

3. 70 Svítidla zářivková se zapojením vodičů ks 4 1100,00 4400,00 Nl-NO IP 20 
3. 71 Lišta napájecí 

m 2 360,00 720,00 lišta napájecí 3 fáz 
3. 72 Montáž lišty a zapojení 

m 2 159,00 318,00 montáž 
3. 73 Napáječ na lištu 

ks 2 300,00 600,00 napáječ 3 fáz 
3. 74 Montáž napáječe 

ks 2 125,00 250,00 montáž 
3. 75 Vysekání kapes ve zdivu 

m 30 89,00 2670,00 vysekání kapes hl.40 x 40 + začištění+ zapravení 
3. 76 Vysměrování a demontáž rušených okruhů kpl 1 2 450,00 2450,00 vysměrování a proměření stávajících kabelů a demontáž rušených 

okruhů 

3. 77 Demontáž a likvidace osvětlení kpl 1 3920,00 3920,00 3. 78 Podružný materiál 
kpl 1 1280,00 1280,00 3. 79 Doprava a přesun hmot 
kpl 1 3 590,00 3 590,00 doprava 3,60%, přesun 1,00% 

CENA CELKEM bez DPH (za oddíl PS.03) 
75584,00 CENA CELKEM s DPH (21%) (za oddíl PS.03) 
91456,64 



D-c:nema, s.r.o. 

Jankovc~a 1B37/49 

170 uu i r~ ;1~olešovice 

Creéh Republic 


